(7\
с::,

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮджЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

РТИЩЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТ А
Фи.~иал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Приволжский государственный университет пугей сообщения»
(РТЖГ - филиал ПривГУПС)

ПРОТОКОЛ

распределения выпускников специальности

08.02 .1 О Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство ,

по местам предположительного трудоустройства.

11 .03.2025 r .
Присутствовали:
1. Комиссия по содействию трудоустройству РТЖТ - филиала ПривГУПС в составе:

председатель комиссии - зам . директора по УПР и ДО АЛ. Тишунин;
члены комиссии :

заведующая отделением специальностей 23 .02.01, 08.02°.10, 23.02.06 - Е.В.
Гундарева;

заведующая отделением дополнительного образования - Т.Л. Дрожжина;
председатель профсоюзного комитета студентов - А.А. Иванова;
к.11ассный руководитель группы выпускников - Н.В . Немкова.

А также заместитель начальника по кадрам и социальным вопросам Ртищевской
дистанции пути Т.Ю. Авдонина, заместитель начальника по кадрам и социальным
вопросам Сердобской дистанции пути Р.А. Акимов, начальник сектора управления
персоналом Путевой машинной станции №35 Е.Ю. Белоус, студенты группы П-41,
начальник территориального центра занятости населения по Ртищевскому району
Н . Б. Макунина.

Повестка собрания:
1. Информирование о вакансиях, предлагаемых кадровыми агентствами,
агентствами по трудоустройству, предприятиями и фирмами различной формы
собст венности. Обработка имеющейся информации и осуществление распределения
выпускников специальности 08.02.1 О Строительство железных дорог, путь и
путевое хозяйство , по местам предположительного трудоустройства.
2. Информирование студентов о возможности дополнительного образования по
специальности в высших учебных заведениях.
Выступили:

По первому вопросу : председатель комиссии - зам. директора по Yffi> и ДО
А.Л . Тишунин :

По.J,1ежат распределению:
всего - 24 выпускник;

обучавшихся на бюджетной основе - 24 чел . , из них - целевиков _ З чел ·
~ ' ооучавшихся на коммерческой основе - нет.

Д
о
ведена

до
ст

ф

уд
ен

тов
ин

ормаuия
о

вакансия
х,

пре.:цагаемых
кад

ровы
ми

агентствами,
агентствами

по
тру.1оустройствv,

предприятия\1и
и

фирма:-.1и
р
а
з
л

-
ф

.
·

ичнои
орм

ы

собственности:

Ртищевская
дистанuия

пути
-

12
ваканси

й,

Балашовская дистанuия пути -
8 вакансий , Сердобская дистанлия пути -

8 вакансий.
Россошанская

дистанuия
пути

-
7 вакансий ,

Таловская
дистанuия

пути
-

13

вакансий, П
утевая

машинная станuия №
35 Ю

го-Восточной дирекuии по речо
нТ)

пути -
7 вакансий

, П
утевая ,\1ашинная станuия No 138 Ю

го-Восточной ди
рекuии по

р
ем

онту
п
ут

и
-

7
вакансий,

П
уте

вая
,,1ашинная

стан
uия

:\'о53
Ю

го -В
осточной

д
и
р
е
к
u
и
и
 по р

е
м
о
н
т
у
 п
ути -

12 вакансий. Аткарская .111станuия пути -
2 ваканси

и.

Всего -
76 вакансий

.

П
о

втором

у
вопро

с:
:

заосд) ю
щ
ая

01,1с.1с 11иt·,1
спеu11а..1ь н остей

08
.02

.1 О.

23
.02

.0
1, 23. 02.06 -

Е. В
. Г) 11 :~арсва

П
о
 1п

о
гам соб

р
а
н
и
я
 rrp1111и I о рсшс11щ' :

1.
П
о

согласова

11ию
с

ч : 1~11щ
,111

ко,111 с.:11 11
11

вы11;,ск~111ка,111,
б
ы
.ю

пре.1..1оже110

н
а
п
р
а
в
и
т
ь в

ы
п
у
с
к
н
и
к
о
в
 2025 го,1з н

а с:1с.1) ю11.111.: 11рс,1rrр
11ят

и
я

:

П
Ч
 Р

т
и
w
ево -

1 О чс:1 ., в том ч11с .1е
3 нс:1св11ка:

П
М
С
 №
 35 -

7 ч
ел.:

П
Ч
 Б
а
л
а
ш
о
в
 -

2 че
л.

:

П
Ч
 С
е
р
д
о
б
с
к
 -

2 че.1. :

П
Ч
 К
р
а
с
н
о
д
а
р
 -

1 че
.1 . :

Т
Ч
Э
 П

о
в
о
р
11но -

1 че.1
.:

П
р
и
в
Г
У
П
С
 -

1 ч
е

.1.

2.
О
к
аз
ы
в
а
т
ь

м
е
т
о
д
н
ч
е
с
к

: ю

по..1..]ержк:
С
Т
)
J
е
н
та

\1
н

В
Ы
П
)
 с
к
н
и
к
а

.,1
п
о

в
о
п
р
о
с
а
\

1

про.10
,1
ж
е
н
и
я

о
б
р
а
з
о
в
а
н
н
я

п
о

проф11.1
ю

с
п
е
ш1а..1

ь
н
о
с
n
1

в
в
ы
с
ш
и
х

: ч
е
б
н
ы
х

з
а
в
е
д
е
н
и
я
х

.

3.
Р
аз
м
е
ш
ать

~,ат
ериа..1ы

,
п
о

в
о
п
р
о
с
а

.\\
тр).10_\Стройс

т
ва

н
а

J!н

т
е
р
н
е
т

-с
а
й
т
е

Р
Т
,
К
Т
 -

ф11.1на.1а П
р
и
в
Г
У
П
С
.

П
ре.1се.1ате.1ь к

о
м
и
с
с
и
и
 п
о
 с
о
д
е
й
с
т
в
и
ю
 тр

;,дО.' с
т
р
о
й
с
т
в
:

fц._с с-'-/
А .. 1 . ТИШ) НИ Н

· J ~-В. Гуюарева
Р
Т
Ж
Т
 -
ф
и

,1 на..1а П
р
и
в
Г
У
П
С

Ч,1
е
н
ы

к
о
м
и
с
с
и
и

:

З
а
ве
д
у
ю
щ
а
я
 о

т.1е.1 е
н
и
е

.\1 спеuиа..1ьностей

08 0
2.10, 23

.0
2. 01. 23.02

.06

З
а
ве.1: ю

w
а
я
 от.1е.1ение

.,1 .1опо.1ните.1
ь
ного о

б
р
а
з
о
ва
н
и
я

1/;t:.
Т .. 1. Дрожжина

Пре.1
с
е.1ате.1ь п

р
о
ф
с
о
ю
з
н
о
г
о
 к
о
м
и
т
е
та ет:.1ентов

К
1асс

н
ы
й р) ково.1и

т
е.1 ь гр) п

п
ы
 П

-➔ 1

З
а>v1естите.1 ь н

а
ча.1ьн

и
к
а
 Р

т
н
w
е
в
с
к
о
й
 .
1
и
с
т
а
н
u
н
и
 П
)
Т
И

п
о

к
а
д
р
а
"
~

и

с
о
u
и

а..1
ь
н
ы
м

в
о
п
р
о
с
а
м

Замес
ти

те.1ь нача..1 ь
н
и
к
а
 С
е
р
д
о
б
с
к
о
й
 .1истанuии П)

Т
И

п
о

к
а
д
р
а

.'v!
и

с
о
u
и
а
:
,
ь
н
ы
м

в
о
п
р
о
са.\1

Нача..1ьник секто
р
а у

прав.~ения персона.10,1 П
\

1С-3
5

1

с f
А

.А. И
в
а
н
о
в
а

~:"7
Н.В . Немкова

/

-!J;f
/ 'l7

j t
:;~Jl/f',
~Js+

Т
.
Ю

. АВ...Jонина

Р.А. А
к
н

.-.ю в

Е
.Ю

. Б
е.10~ с

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }